РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОН

ВЕРХНЕСКВОРЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
№ 16

от  21 апреля 2017  года
с. Верхнее Скворчее

Об исполнении бюджета Верхнескворченского сельского поселения Залегощенского района Орловской области  за 2016 год

          Заслушав информацию  ведущего специалиста-бухгалтера Лякишевой Т.И об исполнении бюджета за 2016 год, Верхнескворченский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1)  Утвердить отчет об исполнении бюджета Верхнескворченского сельского поселения Залегощенского района Орловской области за 2016 год по доходам 2425,2 тыс. руб. при плане 2766,2 тыс. руб., по расходам 4094,6 тыс. руб. при плане 4120,9 тыс. руб., дефицит в сумме 1669,4 тыс. руб. при плановом дефиците 1354,7 тыс. руб.  (приложения 1,2,3,4);
2) Настоящее Решение обнародовать  в соответствии с Уставом Верхнескворченского сельского поселения Залегощенского района Орловской области и разместить на официальном сайте администрации Верхнескворченского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения                                                                      Н.Е.Кромской